telah mengikuti minimal 3 (tiga) Diklat teknis yang dibuktikan dengan
STIPP/Sertifikat; dan

e. mampu berkomunikasi dengan bahasa Inggris yang dibuktikan
dengan sertifikat Educational Testing Service Test of English for
Internatipnal Cummunication (ETS TOEIC) skor paling rendah 425
(empat ratus dua pUluh lima) atau Internet Based Test of English as
a Foreign Language (IBT TOEFL) skor paling rendah 35 (tiga puluh
lima) at~u International English Language Testing System (IELTS)
dengan :skor paling rendah 4,5 (empat koma lima) atau Lembaga
Administrasi Negara English Communication Skill for Civil Service